
Strana 1. z 2 

Univerzita Hradec Králové 

Přírodovědecká fakulta 

Katedra chemie 

 

Hodnocení bakalářské práce 

Posudek vedoucího práce 

 

Jméno autora: Lenka Beránková 

Rok obhajoby: 2019 

Název práce: Využití paklitaxelu v chemoterapeutické léčbě a možnosti jeho 

stanovení  

 

Vedoucí práce: PharmDr. Adam Skarka, Ph.D. 

Oponent práce: doc. Ing. Miroslav Lísa, Ph.D.  

 

Téma práce: aktuální 

Téma bylo v literatuře: je výjimečné 

Zaměření práce: původní vědecká práce  

Práce je zaměřena: teoreticky 

Jazyková a stylistická úroveň práce: odpovídá  

Rozsah práce: přiměřený  

Použitá literatura: aktuální  

Počet uváděných titulů: dostatečný  

Citace v textu: přiměřená 

Statistické zpracování výsledků: nebylo v náplni práce 

Formální stránka práce: odpovídá  

Využitelnost pro praxi: vysoká  

Cíl práce: splněn  

Úroveň práce: odpovídá požadavkům 

Konkrétní náměty, připomínky nebo otázky vyžadující doplnění u obhajoby: 

 

Studentka při vypracovávání své práce prokázala schopnost samostané činnosti, která 

zahrnovala vyhledávání v databázích publikací, výběr podstatných informací a jejich 

shrnutí do výsledné rešerše. Svůj postup pravidelně konzultovala a oproti prvním 

verzím práce bylo možné sledovat velký pokrok. Nicméně předložené dílo by ještě 

potřebovalo nějaký ten týden navíc k vypilování a opravám některých souvislostí a 

formálních chybiček, které jistě důkladně zhodnotil oponent. Jako školitel práci 

doporučuji k obhajobě. 

 



Strana 2. z 2 

Výsledné hodnocení: D 

 

 

V Hradci Králové dne 31.5.2019 ______________________ 

 Podpis vedoucího práce 


